役員会（２４－第３０回）議事要旨

日 時：平成２５年１月２２日（火） １６：３０～１７：００

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席者 堀監事、松田監事、齊藤事務局次長

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 授業料免除基準の見直しについて

  中村副学長から見直しの方針について説明があり、学部の収入基準額表の改定、

各種控除額の改定について検討し、さらにこれらの博士後期課程分についても検

討することとなった。